

**Mini Holding ApS  
Jupitervænget 39  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 26672775**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.08.2016

**Dirigent**

---

Navn: Frank Pålsson Lauridsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mini Holding ApS  
Jupitervænget 39  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26672775

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Frank Pålsson Lauridsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalinteresser samt investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 50 t.kr. mod et overskud på 102 t.kr. i 2014/15, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

<b>Note</b>	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
<b>Bruttotab</b>	<b>(3.440)</b>	<b>(2.515)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	63.538	113.103
Andre finansielle indtægter	1.381	2.083
Andre finansielle omkostninger	(10.997)	(10.642)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>	<b>50.482</b>	<b>102.029</b>
Skat af ordinært resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>50.482</b>	<b>102.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen	0	20.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	(16.462)	33.103
Overført resultat	66.944	48.926
	<b>50.482</b>	<b>102.029</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>715.468</u>	<u>731.930</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>715.468</b></u>	<u><b>731.930</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>715.468</b></u>	<u><b>731.930</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>3.464</u>	<u>42.083</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.464</b></u>	<u><b>42.083</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>268.145</b></u>	<u><b>173.285</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>271.609</b></u>	<u><b>215.368</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>987.077</b></u></u>	<u><u><b>947.298</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		387.691	404.153
Overført overskud eller underskud		191.365	124.421
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	20.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>704.056</u></b>	<b><u>673.574</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		278.021	268.724
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>283.021</u></b>	<b><u>273.724</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>283.021</u></b>	<b><u>273.724</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>987.077</u></b>	<b><u>947.298</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	404.153	124.421	20.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(20.000)
Årets resultat	0	(16.462)	66.944	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>387.691</b>	<b>191.365</b>	<b>0</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				673.574
Udbetalt ordinært udbytte				(20.000)
Årets resultat				50.482
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>704.056</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	327.777
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>327.777</b>
Opskrivninger primo	404.153
Andel af årets resultat	63.538
Udbytte	(80.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>387.691</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>715.468</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Serviceselskabet af 28. juni 2002 A/S, Ravnevej 1, 6705 Esbjerg Ø	Esbjerg	33,3	2.146.403	190.615

## 2. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125.000 kr. fordelt i anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i associerede virksomheder er der afgivet selvskyldnerkaution på maksimalt 250 t.kr. 25% af bankgæld udgør 286 t.kr. pr. 30.06.2016.